
B
ro

uš
en

í

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 5368* 178x7x22,23 C30S-BFX 10

5425* 230x7x22,23 C30S-BFX 10

* S hranou v provedení Comfort Start

Hrubovací kotouč
Na kamenivo

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 567352* 178x8,0x22,23 AC30N-BF 10

567353* 230x8,0x22,23 AC30N-BF 10

* S hranou v provedení Comfort Start

Hrubovací kotouč
Na litinu

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 154544* 178x7,0x22,23 ZA30O-BF 10

154545* 230x7,0x22,23 ZA30O-BF 10

* S hranou v provedení Comfort Start

Hrubovací kotouč
FOCUR pro broušení litiny

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27V 474531* 178x7,0x22,23 ZZA24S-BFX 10

474535* 230x7,0x22,23 ZZA24S-BFX 10

* S hranou v provedení Comfort Start

V podobě hrubovacího kotouče STANDARD** FOCUR získáte nástroj, který 
nabízí optimální řezivost a disponuje vysokou tvarovou stabilitou. Již při 
nízkém přítlaku podává tento nástroj dobrý brusný výkon při zachování 
dlouhé životnosti. 

Tento výkonný nástroj byl vyvinut pro použití na veškeré lité materiály a 
hodí se také k broušení ploch a odjehlovací nebo čisticí práce.

V podobě hrubovacího kotouče BASIC* pro broušení litiny získáte nástroj, 
který byl vyvinut speciálně pro čisticí práce a disponuje vysokou tvarovou 
stabilitou. Již při nízkém přítlaku nabízí tento nástroj dobrou řezivost a 
dlouhou životnost. 

Tento nástroj byl vyvinut pro použití na veškeré typy litého materiálu a hodí 
se zvláště k čištění odlitků.

Tento hrubovací kotouč PREMIUM*** s vysokým brusným výkonem nabízí 
rychlou a pohodlnou práci bez velkého silového namáhání. Optimálně 
se hodí pro použití na měkké i tvrdé kamenivo, přírodní a umělý kámen 

i beton. Tento hrubovací kotouč se zrnem z karbidu křemíku je vhodný 
zejména na kamenivo a materiály tvořící krátké třísky.

HRUBOVACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 86

Hrubovací kotouč
FOCUR EXTRA VIBSTAR pro broušení litiny

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


